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Grundnivå, S0047P
Utbildningsnivå Fördjupningskod Betygsskala Ämne Ämnesgrupp (SCB)
Grundnivå G1F G U 3 4 5 Svenska Svenska/nordiska språk

Behörighet
Grundläggande behörighet (med undantag för kravet på svenska) samt S0046P Svenska för internationella studenter 
1 eller motsvarande 
Goda kunskaper i engelska, motsvarande Engelska 5

Urval
Urvalet grundas på 1-165 högskolepoäng.

Mål/Förväntat studieresultat
Efter avslutad kurs ska studenten ha tillägnat sig grundläggande språkkunskaper. Studenten ska:

klara vardagliga språksituationer så studenten kan presentera sig själv och sin bakgrund på svenska både 
muntligt och skriftligt.

•

berätta något om sina intressen på svenska.•
kunna läsa och förstå enkla svenska texter.•
kunna använda sig av grundläggande kunskap om svenska språkets struktur.•

Kursinnehåll
I kursen ingår:

grundläggande vokabulär, fraser och  grammatik som ordföljd i huvudsats, verbgrupper och några vanliga 
tempus, pronomen samt adjektiv i singular och plural.

•

tidsuttryck.•
uttalsträning.•
övningar i hörförståelser och läsförståelser.•

Genomförande
Kursens undervisningsspråk samt undervisningsform anges för varje kurstillfälle och framgår av kurssidan på Luleå 
tekniska universitets hemsida. 
Undervisning och lärande sker genom korta genomgångar och praktiska övningar för att studenten ska pröva och 
utveckla sina färdigheter i svenska. Ett aktivt deltagande under lektioner samt självstudier är en förutsättning för att 
studenten ska tillägna sig den kunskap som krävs för ett godkänt resultat.
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Examination
Om det finns beslut om särskilt pedagogiskt stöd, i enlighet med Riktlinjen Studentens rättigheter och skyldigheter 
vid Luleå tekniska universitet, finns möjlighet till anpassad eller alternativ examinationsform. 

Skriftlig tentamen i grammatik, läsförståelse och skriftlig framställning (3,5 ECTS) Muntlig examination i 
språkfärdighet (hörförståelse, diktamen, muntlig framställning) (1 ECTS). Den som har godkänts i prov får ej undergå 
förnyat prov för högre betyg. För att erhålla betyg 5 krävs betyg 5 på tentamen och betyg G på muntlig examination. 
För att erhålla betyg 4 krävs betyg 4 på tentamen och betyg G på muntlig examination. För att erhålla betyg 3 krävs 
betyg 3 på tentamen och betyg G på muntlig examination. 

Otillåtna hjälpmedel vid prov och bedömning
Om en student, genom användande av otillåtna hjälpmedel, försöker vilseleda vid prov eller när en studieprestation 
ska bedömas, får disciplinära åtgärder vidtas. 
Uttrycket ”otillåtna hjälpmedel” betyder de hjälpmedel som lärare i förväg inte uppgett som tillåtna hjälpmedel och 
som kan vara till hjälp vid lösandet av examinationsuppgiften. Detta innebär att alla hjälpmedel som inte uppgetts 
som tillåtna är otillåtna.

Överlappning
Kursen S0047P motsvarar kursen SX009S

Kursgivare
Institutionen för hälsa, lärande och teknik

Moduler

Kod Benämning Betygsskala Hp Tillstånd Gäller 
från

Titel

0002 Tentamen G U 3 4 5 3,5 Obligatorisk H24

0003 Muntlig examination U G# 1 Obligatorisk H24

Revidering fastställd
av Jenny Jäger, huvudansvarig utbildningsledare vid Institutionen för hälsa, lärande och teknik 2024-02-13

Kursplanen fastställd
av Monica Johansson, prefekt vid Institutionen för konst, kommunikation och lärande 2014-02-14
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